
ZARZĄDZENIE  Nr  82/2023 

WÓJTA  GMINY GOWOROWO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przekazania sieci wodociągowej Jemieliste  

  

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Postanawia się przekazać Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Goworowie sieć wodociągową Jemieliste. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy . 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr Kosiorek 

 


